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حادثه ها

دستگیری ۳۲۰ نفر  از  اراذل و 
اوباش در تهران

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۳۲۰ نفر از  �
اراذل و اوباش و مزاحمین نوامیس در سومین مرحله 
از طرح اقتدار پلیس امنیت خبر داد. سردار حسین 
رحیمی در حاشیه سومین مرحله از طرح اقتدار 
پلیس امنیت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در 
سومین مرحله از طرح اقتدار که توسط پلیس امنیت 
و فتا به مرحله اجرا درآمد، ۳۲۰ نفر از اراذل و اوباش 
سطح دار، عاملین تخریب، مزاحمین نوامیس و 
توزیع کنندگان مواد مخدر و مشروبات الکلی دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی پایتخت تصریح کرد: در این 
طرح ۱۰۵ نفر از دستگیرشدگان سطح دار هستند. 
همچنین ۱۲۸ نفر مزاحمین نوامیس، ۹ نفر دارندگان 
سلاح جنگی، ۱۹ نفر توزیع کننده مشروبات الکلی و 
۵۹ نفر توزیع کننده مواد مخدر بودند. سردار رحیمی 
اعلام کرد: در این طرح هشت قبضه سلاح جنگی، 
۱۴۸ قبضه سلاح سرد و ۲۸۵ قبضه شبه سلاح کشف 
شد. رئیس پلیس پایتخت با اعلام این مطلب که در 
این مرحله ۴۸ مرکز قماربازی که حساب مالی شان 
میلیاردی بوده شناسایی و پلمب شد، تصریح کرد: 
۶۲ واحد صنفی مرتبط با تردد و فعالیت اراذل و 
اوباش اعم از سفره خانه، قهوه خانه و باشگاه های 
بدنسازی نیز پلمب شد. وی ادامه داد: ۳۰ هزار نخ 
سیگار قاچاق و ۳۹ بسته غیرقانونی غذای حیوانات 
نیز در این مرحله از طرح، کشف و ضبط شد. فرمانده 
انتظامی پایتخت با بیان اینکه ۵۸ نفر از گردانندگان 
سایت های فعال در راستای اوباش گری دستگیر 
شدند، اعلام کرد: ۲۷ نفر از اراذل و اوباش نوظهور 
فعال در فضای مجازی دستگیر و ۱۷ تارنمای فعال 
در زمینه شرط بندی نیز مسدود شد؛ همچنین ۱۱ نفر 
از فروشندگان دارو نیز دستگیر شدند و ۱۲۰ هزار قلم 
داروی کمیاب کشف شد. وی افزود: در این عملیات 
یک باند سه نفره با ۱۱۳ نفر شاکی دستگیر شد که 
این باند بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال گردش مالی داشته 
است. سردار رحیمی با اشاره به اینکه شش متهم 
کلاهبرداری اینترنتی با ۵۰۰ شاکی دستگیر شده و 
در اختیار قانون قرار گرفتند، ایجاد امنیت عمومی 
را اولویت اصلی پلیس پایتخت عنوان کرد. فرمانده 
انتظامی پایتخت خاطرنشان کرد: طرح های عملیاتی 
پلیس با جدیت توسط پلیس های تخصصی تهران 
بزرگ به مرحله اجرا درخواهد آمد و با مخلان 
امنیت برخورد جدی می شود. سردار رحیمی با بیان 
اینکه مجرمان نسبت به گذشته گستاخ تر شده و در 
۲۴ ساعت گذشته چهار مورد درگیری با مأموران را 
داشته ایم، اعلام کرد: برخورد قاطع با مجرمان باعث 

کاهش این گستاخی ها خواهد شد.  

رهایی از  چوبه دار  پس از  ۱۸ سال
رئیس دادگاه عمومی بخش ایلخچی  �

استان آذربایجان شرقی گفت: سرانجام پرونده 
مددجوی زندانی محکوم به قصاص نفس پس 
از ۱۸ سال با تلاش همکاران قضائی و ورود 
ریش سفیدان منجر به رضایت شد. محمدباقر 
فتحی اظهار کرد: یک فقره پرونده قصاص نفس 
پس از ۱۸ سال در حوزه قضائی بخش ایلخچی 
منجر به رضایت شده و مددجوی زندانی از چوبه 
دار رهایی یافت. رئیس دادگاه عمومی بخش 
ایلخچی ادامه داد: با عنایت خداوند متعال و 
با تلاش های مجدانه همکاران اجرای احکام 
کیفری و با ورود ریش سفیدان و معتمدین محلی 
و برگزاری جلسات متعدد با خانواده محترم 
اولیای دم، پرونده قصاص نفس پس از ۱۸ سال 

منجر به رضایت شد. 

رخداد

چاه کشاورزی جان ۳ برادر را گرفت
رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه از  �

جان باختن سه برادر بر اثر گازگرفتگی در چاه 
آب کشاورزی خبر داد. فرهاد فرهودی با اشاره 
به اعلام یک مورد گاز گرفتگی در چاه کشاورزی 
در روستای ده گل میان دربند گفت: در پی اعلام 
این حادثه، نیروها بلافاصله به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: متأسفانه در این حادثه 
مرد جوانی بدون رعایت اصول ایمنی وارد 
چاه کشاورزی به عمق ۱۲ متر شده و دچار 
گاز گرفتگی شده بود. فرهودی گفت: دو برادر 
دیگر این مرد که نسبت به وضعیت برادر خود 
نگران شده بودند، برای نجات وی بدون توجه 
به اصول ایمنی وارد چاه شده و متأسفانه این 

دو نفر هم جان خود را از دست دادند.
کرمانشاه  آتش نشانی  سازمان  رئیس 
خاطرنشان کرد: عملیات بیرون آوردن جسد هر 
سه برادر تا ساعت ۲۱:۰۰ دوشنبه ادامه داشت.

فرهودی با بیان اینکه برخی چاه ها دارای 
گاز هستند، گفت: خطر گازگرفتگی برای افراد 
ناآگاه نسبت به این مسئله وجود دارد و افراد 
نباید بدون رعایت اصول ایمنی وارد چاه شوند.

خالکوبی، مرد شیاد را رسوا  کرد
جاعل و کلاهبردار حرفه ای با ۱۴۰ فقره  �

کلاهبرداری در نیشابور با خالکوبی هایش 
لو رفت. سرهنگ علیرضا حسینعلی زاده، 
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور در 
تشریح این خبر گفت: درپی تماس یکی از 
شهروندان که مالک یک واحد صنفی بود با 
مرکز فوریت های ۱۱۰ مبنی بر تهدید وی با 
سلاح گرم به قصد اخاذی، بلافاصله مأموران 
کلانتری ۱۳ قدس به محل اعزام شدند. 
این مقام انتظامی افزود: با بازبینی دقیق 
دوربین ها مشخص شد فردی پس از تهدید با 
یک قبضه سلاح گرم متوجه به صدا در آمدن 
آژیر مغازه از سوی مالک شده که بلافاصله 
از محل فرار کرده است. در ادامه با پیگیری 
مقام قضائی و با دستور صادره، مأموران 
کلانتری ۱۳ قدس به همراه پلیس آگاهی 
مأموریت یافتند تا حصول نتیجه موضوع را 
بررسی کنند که با مشخص شدن چهره متهم 
به سرنخ های مهمی دست پیدا کرده و این 
مرد شیاد را از روی خالکوبی اش شناسایی و 

دستگیر کردند.
سرهنگ حسینعلی زاده تصریح کرد: تیم 
رسیدگی کننده به پرونده در ادامه تحقیقات 
خود متوجه شدند که متهم به دلیل ۱۴۰ 
فقره جعل قولنامه و سند و همچنین 
کلاهبرداری های مختلف در چند استان کشور 

تحت تعقیب قضائی است.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: با 
تحقیقات  و  اطلاعاتی  ردزنی های گسترده 
به عمل آمده متهم پس از هماهنگی با مقام 
قضائی در یک اقدام غافلگیرانه و ضربتی 
دستگیر و یک قبضه اسلحه کلت کمری به 

همراه ۱۳ تیر جنگی از وی کشف شد.
سرهنگ حسینعلی زاده به شهروندان توصیه 
کرد: در زمان مواجهه با چنین صحنه هایی 
ضمن حفظ آرامش باید مشخصات و چهره 
متهمان  یا هر موضوع دیگری از قبیل خالکوبی 
و ... که پلیس را در کشف جرم کمک می کند، 
به خاطر سپرده و بلافاصله مراتب را به پلیس 

اعلام کنند. 

شرق: پسر جوانی که متهم است دوستش را به  خاطر یک خصومت به 
قتل رسانده، با تصمیم دادگاه باید در مراسم قسامه شرکت کند تا تکلیفش 
مشخص شود. به گزارش خبرنگار ما، متهم که چند سال است درگیر پرونده 
قتل شده، هر بار اظهار بی گناهی کرده و مدعی است از عامل قتل دوستش 

خبری ندارد؛ ادعایی که مورد قبول اولیای  دم نیست.
تابستان سال ۹۳ پسر جوانی به نام کیوان در حالی که هراسان بود، به 

کلانتری شهرری رفت و از حمله چند مرد افغان خبر داد.
او گفت: من ضایعات جمع می کنم و از این طریق زندگی ام را می گذرانم. 
چند روز قبل یک مرد افغان سراغم آمد و گفت صاحبکارش می خواهد 
ضایعات بفروشد. من همراه دوست صمیمی ام داوود به آدرسی که مرد افغان 
در حاشیه شهرری داده بود رفتیم؛ اما آنجا چند مرد افغان یکباره به ما حمله ور 
شدند و ما را به داخل کانال آب هل دادند. من با سختی توانستم خودم را از 
کانال آب بیرون بکشم و فرار کنم . حالا نمی دانم چه بلایی سر دوستم داوود 
آمده است. به  دنبال اظهارات پسر جوان، مأموران پلیس به بررسی پرداختند 
و ساعتی بعد پیکر داوود را از داخل کانال آب پیدا کردند؛ اما نتوانستند ردی از 

مردان افغان به دست بیاورند .
با شناسایی پدر و مادر داوود، آنها از کیوان شکایت کردند و مدعی شدند  این 
جوان پسرشان را کشته و با داستان سرایی قصد دارد از مجازات فرار کند . با این 
شکایت برای کیوان کیفرخواست صادر شد و او در شعبه دوم دادگاه کیفری 
یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. کیوان در جلسه دادگاه خودش را 
بی گناه خواند و گفت: باور کنید من خصومتی با داوود نداشتم و در مرگ او 
دستی ندارم. مردان افغان به ما حمله ور شدند و ما را پس از کتک زدن به 
داخل کانال آب هل دادند. من با سختی خودم را نجات دادم؛ اما از سرنوشت 
داوود اطلاعی ندارم. من بی گناه بازداشت شده ام. در پایان جلسه قضات دادگاه 
متهم را از  دست داشتن در قتل تبرئه کردند،  ولی با اعتراض اولیای دم، پرونده 
در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت و حکم صادره نقض و پرونده 

به شعبه هم عرض ارسال شد. کیوان این بار در شعبه دهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران از خود دفاع کرد. در ابتدای جلسه پدر داوود گفت: کانال آبی 
که کیوان مدعی است مردان افغان او و پسرم را به داخل آن انداخته اند، پر 
آب است و ممکن نیست کیوان بتواند خودش را از داخل آب بیرون بکشد 
و نجات دهد. من شک ندارم او پسرم را در محلی دیگر کشته و برای اینکه 
راز قتل برملا نشود، جسدش را داخل کانال آب انداخته و چنین داستانی را 
مطرح کرده است. من از او شاکی هستم و برایش قصاص می خواهم. وقتی 
کیوان در جایگاه متهم ایستاد، گفت: من دستی در قتل داوود نداشتم و بی گناه 
هستم. من در دادگاه قبلی هم گفتم ما مورد حمله قرار گرفتیم. وقتی من و 
داوود به محل قرار رسیدیم، چند مرد افغان سراغ مان آمدند. آنها می خواستند 
ما را خفت کنند به  همین  دلیل با چاقو حمله کردند. ما هر  دو فرار کردیم؛ 
اما راستش من اصلا به فکر داوود نبودم و به فکر این بودم که جان خودم 
را نجات دهم. من به داخل کانال آب پریدم. به یاد دارم که داوود هم پرید؛ 
اما این را که بعد از آن چه اتفاقی افتاد و چه شد نمی دانم، چون من فقط 

می خواستم خودم را نجات دهم و تلاش می کردم آب من را نبرد. متهم درباره 
ضربات چاقویی که بر بدن مقتول وارد شده بود، گفت: ضربات را مردان افغان 
به داوود زدند. آنها به سمت من هم حمله کردند تا من را هم بزنند اما فرار 
کردم. اگر من ریگی به کفش داشتم یا حتی اگر کوچک ترین خصومتی با داوود 
داشتم، خودم موضوع را به مأموران گزارش نمی کردم. همچنین متهم درباره 
اطلاعاتی که خانواده مقتول به مأموران داده و گفته بودند که او و داوود با 
هم اختلاف داشتند، توضیح داد: ما اختلاف جدی ای با  هم نداشتیم. سال ها 
بود که با هم دوست بودیم. اگر در این سال ها مشکلی بود که نمی توانستیم 
رفاقت مان را ادامه دهیم. مسئله من و داوود موضوع اختلاف حساب بود که 
با هم حل کردیم. ما با هم کار می کردیم و اینکه با هم اختلاف حساب داشته 
باشیم، طبیعی بود؛ اما دعوا و درگیری و کینه ای نداشتیم که بخواهم داوود را 
بکشم. کیوان درباره اینکه چطور توانست خودش را از کانال آب نجات دهد، 
گفت: من در آن زمان هر  کاری برای زنده ماندن می کردم و با اینکه کانال پر آب 
بود، تلاش کردم خودم را به جایی برسانم. من سنگی پیدا کردم و خودم را به 
سنگ رساندم و همان جا ماندم تا کمی بعد توانستم از کانال آب بیرون بیایم. اگر 
می توانستم داوود را هم نجات می دادم اما نتوانستم. من اصلا متوجه نشدم 
آب داوود را به کدام سمت برد. فقط داشتم فرار می کردم. اگر به فکر نجات 

داوود بودم حتما خودم را هم می کشتند.
متهم در ادامه گفت: من آن روز حتی چاقو نداشتم با اینکه کارم ضایعات 
بود و چاقو وسیله کارم بود، ولی اصلا چاقو هم نداشتم. پلیس هم در بررسی 
وسایلم متوجه شد که من چاقو ندارم. در پایان جلسه و بعد از پایان گفته های 
متهم و وکیل مدافع او، قضات پرونده را لوث تشخیص داده و به برگزاری 
مراسم قسامه حکم دادند . با این حکم، اولیای دم از دادگاه مهلت گرفتند تا ۵۰ 
نفر از بستگان نسبی خود را برای ادای سوگند به دادگاه معرفی کنند . چنانچه 
اولیای دم بتوانند ۵۰ نفر را به دادگاه بیاورند و آنها قسم بخورند کیوان قاتل 

است، برای او حکم قصاص صادر خواهد شد.

آتش نشانان تهرانی بیش از ۸۰ نفر را در جریان حریق مجتمع 
تجاری-مسکونی نجات دادند. سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران، در این باره توضیح داد: ساعت ۳۰ دقیقه بامداد یک مورد 
آتش سوزی در یک برج مسکونی-تجاری در خیابان آزادی، بلوار شهیدان به 
سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی اطلاع داده شد که بلافاصله پنج ایستگاه 
آتش نشانی به همراه دو دستگاه نردبان هیدرولیکی و تجهیزات پشتیبانی به 
محل اعزام شدند. او ادامه داد: خوشبختانه با توجه به اینکه یک ایستگاه 

آتش نشانی در فاصله نزدیک قرار داشت، در مدت زمان یک دقیقه به محل 
رسید. ملکی گفت: محل آتش سوزی یک برج ۱۳ طبقه مسکونی-تجاری 
بود که چهار طبقه منفی نیز داشت. در طبقه منفی ۲، دو دستگاه خودروی 
پژو ۴۰۵ و پژو پرشیا دچار حریق شده بودند. دود زیادی طبقات بالایی را فرا 
گرفته بود و اطلاعات اولیه حاکی از آن بود که تعداد زیادی از شهروندان 
داخل واحدها قرار دارند. او افزود: آتش نشانان با نفوذ به داخل ساختمان 
عملیات را آغاز کردند و هم زمان با خاموش کردن آتش برای دسترسی به 

افراد محبوس شده جست و جو را شروع کردند. تعدادی از شهروندان به لب 
پنجره ها آمده بودند و تقاضای کمک می کردند که عده ای از آنها با نردبان 
هیدرولیکی خارج شدند. ملکی اظهار کرد: در نهایت بیش از ۸۰ نفر از افراد 
داخل ساختمان از محل خارج شدند و حدود ۱۰ نفر در اورژانس به  صورت 
سرپایی مداوا و پنج نفر به مراکز درمانی منتقل شدند.  او افزود: خوشبختانه 
تلفات جانی نداشتیم. آتش خاموش شد و در نهایت ساعت ۵:۰۵ صبح 

عملیات به پایان رسید.

وعده پرداخت وام های فوری، کم بهره و با مبالغ بالا 
شگردی است که کلاهبرداران حرفه ای به آن متوسل 
می شوند و از این طریق طعمه های خود را فریب 
می دهند. این افراد برای جذب قربانیان در فضای مجازی 
تبلیغات می کنند و سپس با صحبت های اغواکننده و 

ادعاهای فریبنده نقش خود را به اجرا می گذارند.
این در حالی است که پلیس فتا توصیه می کند 
هم وطنان به هیچ عنوان به تبلیغات صورت گرفته در 
شبکه های اجتماعی توجه نکرده و در صورت نیاز 
به سایت های رسمی بانک مربوطه مراجعه کنند و 
بدانند بانک ها هرگز در فضای مجازی اقدام به تبلیغ 
و افتتاح حساب نمی  کنند و شهروندان برای آگاهی 
از میزان وام و شرایط دریافت و بازپرداخت باید 
به صورت حضوری به شعب بروند یا وارد سایت های 

معتبر مرتبط به بانک ها شوند.
یکی از این پرونده های کلاهبرداری در پلیس 
فتای استان کرمان تشکیل شد. با مراجعه تعدادی از 
شهروندان به پلیس فتا و شکایت مبنی بر کلاهبرداری از 
طریق آگهی جعلی اعطای وام کم بهره، پرونده به صورت 

ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
شاکیان در تحقیقات اولیه درخصوص نحوه 
کلاهبرداری صورت گرفته بیان کردند فردی با درج 

آگهی در سایت دیوار تحت عنوان واگذاری وام کم بهره 
اقدام به دریافت وجه نقد به منظور حق الزحمه، خرید 
سفته، بیعانه، استعلامات بانکی و تکمیل کردن فرم های 
مربوطه کرده اما پس از دریافت مبلغ دیگر پاسخ گو نبود 

و تلفن همراهش را خاموش کرد.
کارشناسان پلیس فتا پس از انجام یک سری اقدامات 
فنی و تخصصی و اخذ دستور قضائی توانستند فرد 
کلاهبردار را که مخفیگاهش در استان بوشهر بود، 

شناسایی و دستگیر کنند.
در پرونده ای دیگر فردی که در یکی از سایت های 
تبلیغاتی به بهانه اعطای وام فوری با بهره دو درصد از 
شاکی ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
مردی میانسال به پلیس فتای استان فارس مراجعه 
و بیان کرد با مشاهده آگهی با عنوان اعطای وام فوری 
با سود کم در یکی از سایت ها مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته است. شاکی در اظهارات خود بیان کرد در یکی 
از سایت ها با یک آگهی تحت عنوان وام ۱۲۰ میلیارد 
ریالی با سود دو درصد برخورد کرده و ضمن برقراری 
تماس با فرد تبلیغ کننده، وی مبلغ ۱۰ میلیارد ریال وجه 
به بهانه های مختلف در چندین مرحله از او اخذ کرد و 

پس از آن دیگر جوابگوی تماس نبود.
کارشناسان با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند 

متهم را در تهران شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر 
کنند. متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر 
کلاهبرداری ۱۰ میلیارد ریالی از شاکی به بهانه اعطای 
وام ۱۲۰میلیاردی اقرار کرد و به مرجع قضائی معرفی 
شد. در پرونده ای دیگر زن و شوهری که از طریق درج 
آگهی و هدایت شهروندان به صفحات فیشینگ اقدام به 

برداشت های غیرمجاز می کردند، بازداشت شدند.
با مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتای 
شیراز و اعلام شکایت مبنی بر اینکه در سایت دیوار آگهی 
تحت عنوان اخذ وام یا دریافت وام بدون ضامن مشاهده 
کرده و مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند، رسیدگی به این 

موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.
کارشناسان پلیس فتا در بررسی های اولیه مطلع 
شدند متهمان پس از درج آگهی در سایت دیوار و به 
بهانه بررسی مدارک اولیه و ثبت در سامانه بانکی، 
قربانیان را به درگاه جعلی بانک (فیشینگ) هدایت و 
سپس اقدام به برداشت های غیرمجاز از حساب شکات 

می  کردند.
در اقدامات بعدی مشخص شد متهمان علاوه بر 
هدایت قربانیان خود به درگاه های فیشینگ، به بهانه های 

مختلف نیز اقدام به دریافت وجه از شکات می  کردند.
متهمان در استان های دیگر نیز اقدامات مجرمانه 

انجام داده بودند. در نهایت آنها که زن و شوهر 
بودند، در شیراز مورد شناسایی قرار گرفتند و با 
هماهنگی مقام قضائی و در یک عملیات غافلگیرانه 

دستگیر شدند.
این زوج در بازجویی های اولیه به برداشت از حساب 
صد نفر به مبلغ ۲۵ میلیارد ریال اعتراف کردند و با 

تکمیل پرونده روانه زندان شدند.
در یکی دیگر از پرونده های مشابه فردی که با 
وعده اعطای وام کم  بهره کلاهبرداری ۶۰۰ میلیون 
ریالی کرده بود، توسط پلیس فتای استان کردستان 
دستگیر شد. با شکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
اینکه فردی با عنوان اعطای وام فوری بدون ضامن 
از وی کلاهبرداری کرده است، رسیدگی به موضوع 

در دستور کار پلیس قرار گرفت.
شاکی در شبکه های اجتماعی فریب تبلیغات 
اغواکننده ارائه تسهیلات بانکی به صورت آسان را خورده 
و با یکی از این افراد در شبکه اجتماعی واتس اپ ارتباط 
برقرار کرده بود. او سپس اقدام به تکمیل فرم های 
مربوطه و ارسال مدارک خود و واریز مبلغ ۶۰۰ میلیون 
ریال به حساب متهم کرد. با انجام تحقیقات تخصصی 
کارشناسان پلیس، در کمترین زمان ممکن متهم 

شناسایی، دستگیر و تحویل مرجع قضائی شد.

راز سر به مهر جسدی در کانال آب

پرداخت وام؛ دامى که کلاهبرداران پهن مى کنند

نجات بیش از 80 نفر از آتش برج 13 طبقه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

یاری کننده ۹- ادب آموختن- تقابل کامل دو پدیده- 
عسل ۱۰- لیگ فوتبال اسپانیا- قابله- نفس بلند 
۱۱- سیخونک- به تازگی- عاقل به ظاهر دیوانه 
معاصر هارون الرشید ۱۲- تدوین شده- ولگرد- 

بسیار آشکار ۱۳- میان شکم- سپهر- ترسانک جالیز 
۱۴- نور ماه- سرطان خون- یک حرف و سه حرف 

۱۵- بنیان گذار مکانیک سیالات- روضه خوان   افقي:
 ۱- پزشکان- مرگ- هنر قرن بیستم ۲- لقب 
ایرج میرزا، شاعر عصر مشروطه- شهرستانی در 
آذربایجان شرقی ۳- حماقت- خدمتکار پیر- 
بازپرس قدیم ۴- هزار گرم- برج بلند مخابراتی 
شمال غرب تهران- مادر عرب ۵- لباس اتاق 
عمل- مقابل- فیلمی ساخته کریستوفر نولان با 
بازی آل پاچینو ۶- طمع- دیلماج- کتاب ثبت 
رکورد های جهانی ۷- از اجزای تخم مرغ- نوعی 
مخفی شدن نظامی- ترش و شیرین ۸- بدون 
برنامه ریزی- پسر عرب- زبانه آتش ۹- فلز قرآنی- 
شلوغی- خبرگزاری ایتالیا ۱۰- کندزبان- چشم 
و هم چشمی- ماه کارگری ۱۱- کنایه از فقیر و 
بی چیز- از حرکات روی حرف- رغبت ۱۲- من و 
شما- منفی نگر- انس ۱۳- بندگان- آهسته و آرام- 
سر و ته ۱۴- پرستار کودک- کتابی از شیخ بهایی 
در ریاضیات مقدماتی ۱۵- پیرو دین موسی(ع)- 

تارمی- شکرگزار

عمودی: 
۱- در آشپزخانه بجویید- نخستین مردی که 
اسلام آورد ۲- درخواست- ملول و دلتنگ- نوعی 
شیرینی بادامی ۳- پیش آمدگی جلوی ساختمان- 
مولد الکتریسیته- غزال ۴- خداوندی- بااهمیت- 
ناگزیر ۵- قبیله ها- یاقوت- مشک ۶- از محبت 
سرکه ها ... می شود- چند وزیر- از ادویه خوشبو 
با مصرف دارویی ۷- یاری دهنده- جنازه ها- 
ظرف نوشیدن مایعات ۸- پیشوا- چیره دست- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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